

شایعه معدن فروشی

توهم یا واقعیت؟

سرپرست معاونت امور معادن و صنایع معدنی نسبت به انتشار مشکوک برخی شایعه‌ها درباره آزادسازی ۶ هزار محدوده معدن غیرفعال با تیتراژ «معدن فروشی» در روزهای اخیر، واکنش نشان داد. «سداده کشاورز» در این خصوص گفت: بیان چنین مطالبی آن هم در شرایطی که وزارت صنعت، معدن و تجارت با اقدامات علمی و عملی در تلاش برای خروج معادن از حبس و رکود حاکم بر این بخش است، توهم است نه واقعیت. این مقام مسئول با بیان اینکه این وزارتخانه پس از فرمایشات رهبر معظم انقلاب مبنی بر توجه بیشتر به بخش معدن نسبت به احصاء معادن غیرفعال اقدام کرده‌اند، افزود: آزادسازی محدوده‌های معدنی غیرفعال از سال پیش تاکنون دستور کار این وزارتخانه بوده اما به دلایلی اجرای آن محقق نشده‌بود.



شهباز حسن پور نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی

عملکرد موفق شرکت گل‌گهر نشان از اعتماد به مدیریت بومی دارد

به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی کرمان دکتر مهدی شفیعی، سخنگوی این دانشگاه عصر دوشنبه ۱۴ تیرماه با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته، ۱۵۲ بیمار جدید کرونا در بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند، گفت: «۶۲ نفر از آن‌ها از حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان (شامل راور، بافت، بردسیر، کوهبنان، کرمان، شهربابک، زرنده، ارزوئیه)، ۲۳ نفر از حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان، ۶ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی بوم و دانشگاه علوم پزشکی جیرفت هستند.»

۱۵۲ بستری جدید و ۱۱ فوتی در شبانه‌روز گذشته

به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی کرمان دکتر مهدی شفیعی، سخنگوی این دانشگاه عصر دوشنبه ۱۴ تیرماه با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته، ۱۵۲ بیمار جدید کرونا در بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند، گفت: «۶۲ نفر از آن‌ها از حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان (شامل راور، بافت، بردسیر، کوهبنان، کرمان، شهربابک، زرنده، ارزوئیه)، ۲۳ نفر از حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان، ۶ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی بوم و دانشگاه علوم پزشکی جیرفت هستند.»

اختصاص ۲۲۰ میلیارد تومان به طرح‌های مالچ پاشی و تثبیت شن

در جلسه استاندار کرمان و رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری، اختصاص ۲۲۰ میلیارد تومان به طرح‌های مالچ پاشی و تثبیت شن در استان کرمان مصوب شد. جلسه مشترک استاندار کرمان و رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور امروز دوشنبه ۱۴ تیرماه با هدف بررسی روند اجرای طرح‌های این سازمان در استان کرمان امروز در تهران برگزار شد. در این جلسه علی زینی‌وند، استاندار کرمان با تشریح وضعیت استان در بخش مراتع و جنگل‌ها از مسعود منصور، رئیس سازمان خواست: برای تکمیل طرح‌های تثبیت شن، کاداستر و... در زمینه تأمین مالی طرح‌ها مساعدت کند. رئیس سازمان جنگل‌ها هم ضمن تشریح آخرین وضعیت طرح‌ها، برای تسریع اجرای آن‌ها قول مساعد داد. در این جلسه مقرر شد: برای تکمیل طرح کاداستر در استان کرمان تا شهریورماه، ۱۵ میلیارد تومان بودجه اختصاص یابد. همچنین قرار شد: ۲۲۰ میلیارد

آگهی مزایده

مرحله دوم

شرکت سرمایه‌گذاری ایرانگردی و جهانگردی در نظر دارد یک باب سالن به ابعاد ۱۸*۴ در قالب دفتر اداری واقع در چهارراه شفا، هتل جهانگردی کرمان شعبه ۱ را از طریق مزایده عمومی به افراد واجد شرایط به صورت اجاره یکساله واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر به مدت ۴۸ ساعت جهت رویت و دریافت فرم مزایده، به اموراداری هتل مراجعه نمایند.

ضمناً تاریخ بازگشایی پاکات مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۷ در کمیسیون معاملات شرکت خواهد بود.

- ۱- تمام هزینه‌های مزایده و کارشناسی بر عهده برنده مزایده است.
- ۲- در صورتی که حداکثر مبلغ پیشنهادی شرکت کنندگان در مزایده از قیمت کارشناسی پایین‌تر باشد آگهی تجدید خواهد شد.
- ۳- نرخ پایه اجاره بهاء طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری به صورت ماهیانه مبلغ ۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال اعلام می‌گردد.

هتل جهانگردی کرمان

وام مسکن روستایی

۱۰۰ میلیون تومانی شد

مدیر کل بنیاد مسکن استان:

مسکن ملی اقساطی غیرقانونی است

به تازگی بعضی اتحادیه‌ها فراخوان‌هایی برای فروش مسکن ملی اقساطی داده‌اند که وزارت راه و شهرسازی اعلام کرده این موضوع غیرقانونی است و از شرکت مذکور نیز شکایت شده است.

۱۵۲ بستری جدید و ۱۱ فوتی در شبانه‌روز گذشته

به گزارش روابط عمومی علوم پزشکی کرمان، دکتر مهدی شفیعی، سخنگوی این دانشگاه عصر دوشنبه ۱۴ تیرماه با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته، ۱۵۲ بیمار جدید کرونا در بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند، گفت: «۶۲ نفر از آن‌ها از حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان (شامل راور، بافت، بردسیر، کوهبنان، کرمان، شهربابک، زرنده، ارزوئیه)، ۲۳ نفر از حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان، ۶ نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی بوم و خدمات بیمارستانی به آن‌ها ارائه می‌شود.» او اظهار کرد: «از ابتدای اپیدمی تاکنون ۲۴ هزار و ۲۴۳ نفر در استان، به دلیل ابتلا به

آگهی فراخوان

شناسایی تولید کنندگان نهال غیرمثمر (شماره ۱۴۰۰/۰۱/ف)

به اطلاع می‌رساند شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد به منظور ایجاد فضای سبز نسبت به شناسایی تولید کنندگان نهال غیرمثمر با شرایط ذیل اقدام نماید.

- ۱- تولید کنندگان نهال می‌باید دارای پروانه بهره‌برداری و مجوز تولید نهال از وزارت جهاد کشاورزی باشند.
- ۲- نهال‌های غیرمثمر همیشه سبز و خزان‌کننده مورد نیاز مطابق لیست ذیل، می‌باید عمر بالای ۷ سال داشته باشند و محیط بن آنها ۳۰ تا ۶۰ سانتی‌متر باشد.
- ۳- نهال‌ها می‌باید ریشه پر بوده و عاری از هر گونه آفات و بیماری باشند.

نهال‌های مورد نیاز عبارتند از:

نارون	زبان گنجشک	صنوبر	سپیدار	افاقیای بیوندی	توت ترک	زیتون خوراکی
توت آمریکایی	چنار	ارغوان	پده	کاج توبی	کاج تهران	
سرو لاوسون	کاج کاشفی	سدروس	نخل فونیکس	نخل واشنگوتیا	جگ یا شیشم	

کلیه تولید کنندگان واجد شرایط جهت تمایل به شرکت در فراخوان می‌باید نوع نهال‌ها (مطابق لیست فوق) و تعداد نهال‌ها از هر نوع که می‌توانند تأمین نمایند. کلیه متقاضیان حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۲ تقاضای کتبی خود را به همراه پروانه بهره‌برداری و مجوز تولید نهال خود از وزارت جهاد کشاورزی با قید نشانی کامل خود به نشانی پست الکترونیک m.dehouei@gmail.com و شماره واتساپ ۰۹۱۳۷۶۶۹۲۳ ارسال نمایند.

توضیحات:

- آدرس نهالستان به طور دقیق قید شود.
- عکس از نمونه‌های نهال‌ها ارسال گردد.
- بدیهی است تحویل مدارک فوق صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی متقاضی بوده و هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان جهت دعوت به ارائه پیشنهاد مالی و انعقاد قرارداد ایجاد نخواهد کرد.
- متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۳۳۷۷۵۸۸۷ (مهندس عباسی) از ساعت ۷ صبح لغایت ۱۴ تماس حاصل نمایند.

امور حقوقی و قراردادهای شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

تلاش کارکنان بهزیستی مانع از بروز بحران‌های اجتماعی شده است

دیدار مدیر کل بهزیستی استان کرمان با مدیر کل محیط زیست استان

به گزارش روابط عمومی بهزیستی استان کرمان مدیر کل بهزیستی استان با حضور در دفتر مدیر کل محیط زیست با ایشان دیدار و گفتگو کرد. عباس صادق زاده مدیر کل بهزیستی استان در این دیدار با اشاره به فعالیت‌های خطر محیط زیست گفت: فراهم بودن محیط سالم و بدون آلودگی برای ناخوابسته‌ها و حتی آگاهانه بشر در طول سالیان اخیر اولین نیاز و ریشه ادامه حیات نوع بشر در این کره خاکی است چرا که بویایی و سلامت طبیعت لازمه بهره‌مندی انسان از موهب طبیعی خواهد بود و افزود: حفظ مسئولانه طبیعت در حیطه مسئولیت اجتماعی همه اقشار جامعه تعریف میشود و همه مردم باید بدانند که محیط زیست به همه آنها تعلق دارد. وی در ادامه سخنان خود با اشاره به گستردگی و سختی کار کارکنان پر تلاش سازمان محیط زیست و نیاز این افراد به داشتن مهارت‌های گوناگون فردی و اجتماعی به منظور مواجهه درست با شرایط پیش‌بینی‌نشده در محیط کار و زندگی شخصی خود اظهار داشت: مجموعه بهزیستی به منظور عمل به مسئولیت اجتماعی خود در این راستا با در اختیار داشتن متخصصین این امر جهت همکاری و برگزاری دوره‌های آموزشی، مشاوره‌های تخصصی و سایر خدمات از این دست آمادگی کامل داریم صادق زاده در بخش دیگری از سخنان خود با تبیین مأموریت‌های بهزیستی گفت: سازمان بهزیستی با بیش از ۱۸۴ مأموریت تخصصی، گسترده ترین سازمان کشور می‌باشد که تاکنون سعی کرده ایم بهترین خدمت را به مردم و جامعه هدف ارائه دهیم اگر چه در حال حاضر اکثر این مأموریت‌ها برون‌سپاری شده اما همچنان نظارت دقیق همکاران ما را در پی دارد. وی با اشاره به اینکه بهزیستی تخصصی ترین نهاد ساماندهی مسائل اجتماعی در کشور می‌باشد اظهار داشت: در سال‌های اخیر مسائلی اجتماعی متعددی در جامعه ظهور و بروز کرده که اگر تلاش شبانه‌روزی همکاران نباشد بسیاری از آنها میتواند به بحران اجتماعی تبدیل شود. و بهدجرات میتوان گفت که بسیاری از مسائل اجتماعی توسط کشتگران اجتماعی بهزیستی کنترل گردیده و در چرخه کاهش قرار گرفته و اگر تلاش‌های همکاران ما نبود همین مسائل می‌توانست به بحران تبدیل شود. مرجان شاکری مدیر کل محیط زیست استان کرمان نیز با عرض خیر مقدم و تقدیر از خدمات ارزشمند بهزیستی همکاری گسترده تر دو دستگاه اجرایی بهزیستی و محیط زیست را تأثیر گذار دانست و افزود: همراهی این دو مجموعه در آگاه سازی جامعه و بالا بردن حس مسئولیت افراد نسبت به اجتماع و به تبع آن محیط زندگی خود بسیار مؤثر و ارزشمند خواهد بود وی با استقبال از طرح‌های بهزیستی مبنی بر برگزاری دوره‌های مهارت آموزی و مشاوره برای کارکنان گفت: آرامش روحی و روانی کارکنان تأثیر بسیار خوبی در بالا رفتن راندمان کار دارد. در ادامه این دیدار مدیر کل بهزیستی با اهدا یکی از محصولات هنری بافته شده توسط مددجویان بهزیستی به مدیر کل محیط زیست از تلاش‌های ایشان در این حوزه تقدیر نمود. گفتنی است در پایان این دیدار مدیر کل بهزیستی از نمایشگاه موجود در این اداره بازدید نمود.



سه‌شنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۰ • سال چهارم • شماره پیاپی ۱۰۱۶

پیش چاپ و چاپ: مهدوی (۰۳۴۳۲۱۳۴۸۳۸)
روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول: روح الله خدیژی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بيمه مرکزی ایران
اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۴۳۲۱۳۴۸۴-۸۵
تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۴۴۸۷۴۷۷
نمبر: ۰۳۴-۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazavatun@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazavatun.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری
مدیر داخلی: سمیه خدیژی
گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صفریان
خبر: محمد ساردویی
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست .

سکه

Table with 2 columns: سکه, تغییرات

طلا

Table with 2 columns: طلا, تغییرات

ارز

Table with 2 columns: ارز, تغییرات

بیشترین افزایش مالکیت حقوقی بورس تهران

Table with 4 columns: وسکرمبان, کمند, وتجارت, وسپهوز, وسلرستا

بیشترین حجم عرضه بورس

Table with 4 columns: وسخراج, ونوسا, وسفارس, وسگرشا, ولصنم

بیشترین تاثیر مثبت در شاخص کل بورس تهران

Table with 4 columns: تلیکو, شینا, فملی, شمیدیس, اخبار

اطلاعیه های مجامع

Table with 5 columns: نماد, عنوان, تاریخ مجمع, ساعات, پ- دستور جلسه

خودرو

Table with 3 columns: نوع خودرو, قیمت کارخانه (تومان), قیمت بازار

ارزدیجیتال

Table with 5 columns: نام, آخرین قیمت, تغییرات, حجم معاملات, تغییرات

بورس

Table with 2 columns: کل بورس, کل فرابورس, کل هم وزن

خبر

فرماندار جیرفت: مردم گزارش برگزاری مراسم عروسی و عزارا به ۱۱۰ اطلاع بدهند

فرماندار جیرفت با تشریح آخرین وضعیت و محدودیت‌های کرونا در این شهرستان گفت: با توجه وضعیت فرمز کرونایی شهرستان همه دستگاه های اجرایی موظف به اجرای محدودیت‌های هوشمند هستند.

ابوذر عطاپور اظهار داشت: تمامی دستگاه های دولتی به استثنای دستگاه های ارائه دهنده خدمات ضروری یا دو سوم دور کاری فعالیت کنند.

او از لغو مأموریت های اداری غیر ضرور تا اطلاع بعد به دلیل شرایط کرونایی شهرستان خبر داد و گفت: برگزاری نشست ها در فضای سر بسته با رعایت الزامات حداکثر ۱۵ نفر انجام شود.

عطاپور بر اهمیت کنترل میدادی ورودی شهرستان برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا تاکید کرد و افزود: نیروی انتظامی نسبت به ایجاد پست های ایست و بازرسی جدید برای کنترل خودروهای غیربومی اقدام کند.

فرماندار جیرفت از تعطیلی باشگاه های ورزشی و استخرها خبر داد و گفت: با توجه به وضعیت فرمز کرونا در شهرستان تا اطلاع بعد فعالیت های ورزشی تعطیل است.

او به برگزاری تجمع مراسم عروسی و عزا اشاره کرد و افزود: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه مراسم عزا، عروسی، جشن و هرگونه تجمع مراتب را به پلیس ۱۱۰ گزارش دهند.

این مسئول با بیان اینکه اتاق اصناف با چاپخانه ها هماهنگی لازم را انجام دهد تا از چاپ کارت ترحیم و عروسی جلوگیری شود تاکید کرد: فعالیت رستوران ها، کافی شاپ ها و تالارها به استثنای تهیه غذای بیرون بر ممنوع است.

عطاپور اظهار داشت: سازمان تبلیغات با مباحثان، روحانیون و مساجد هماهنگی لازم به منظور جلوگیری از ایجاد تجمع و شرکت در مراسم مذهبی و عزارا انجام دهد.

پلمپ دفاتر ثبت ازدواج متخلف
فرماندار جیرفت همچنین پیشگیری را بر درمان مقدم دانست و گفت: دفاتر ثبت ازدواج حق شرکت در مراسم و ثبت عقد و عروسی را ندارند و خطبه عقد فقط در دفتر خانه ازدواج انجام می شود.

عطاپور ادامه داد: در صورت تخلف دفتر خانه ها از مصوبات ستاد کرونا با دستور قضایی پلمپ می شوند.

فرماندار جیرفت به برگزاری چهل و هفتمین نشست ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا در فرمانداری این شهرستان اشاره کرد و فعالیت گروه شغلی یک، ممنوعیت فعالیت گروه شغلی ۴،۳ و فعالیت گروه شغلی ۲ طبق تصمیم ستاد کمیته اقتصادی استان را از مصوبات این نشست بر شمرد او از برخورد قانونی با مطب‌های پزشکان ناقض دستورالعمل های بهداشتی خبر داد و بر رعایت فاصله گذاری اجتماعی، استفاده از ماسک، شست و شوی دست ها و شرکت نکردن در هر نوع تجمع تاکید کرد.

عطاپور بیان کرد: برگزاری سفرهای زیارتی کاروانی توسط دفاتر زیارتی به مدت ۲ هفته تعطیل و پلیس راه از تردد این کاروان ها جلوگیری کند.

او گفت: شهرداری نسبت به مسدود کردن ورودی های آرامستان اقدام کند و اجازه تجمع در آرامستان داده نشود.

فرماندار جیرفت همچنین با بیان اینکه سازمان آتوبوسرانی با همکاری نیروی انتظامی نسبت به انسداد خیابان های انتهایی رجایی، مسجد جامع و طالقانی اقدام کند ادامه داد: بخشداری و شهرداری سارود و جیباباز نسبت به انسداد ورودی پارک ها با کمک نیروی انتظامی اقدام خدمات دهی به آنها را قطع و از اتراق و نصب چادر در آنجا جلوگیری کنند.

او بیان کرد: با توجه به وضعیت فرمز شهرستان جیرفت برگزاری نماز جمعه در شهر جیرفت و بخش های تابعه تا اطلاع بعدی ممنوع است.

فرماندار جیرفت گفت: گشت کووید ۱۹ به صورت مداوم بازرسی و نظارت خود را انجام می دهد تا از برگزاری تجمع جلوگیری و دستورالعمل های بهداشتی اجرا شوند.

عطاپور مقابله با کرونا را نیازمند مشارکت مردم دانست و گفت: با رعایت دستورالعمل های بهداشتی از انتشار بیشتر چرخه ویروس کرونا جلوگیری می شود.

آگهی استخدام در استان کرمان

فروشگاه اینترنتی پروتئینی ماهان

عنوان شغلی: کارگر قطعه زن مرغ و ماهی
شرایط احراز: جنسیت: آقا، خانم
نوع همکاری: تمام وقت
ساعت کاری: به صورت تمام وقت و دو شیفت کاری صبح و عصر
ساعت کار: ۸ صبح الی ۱۴ - ۱۶:۲۰ الی ۲۲
ساعات تماس: صبح الی ۱۴، عصر الی ۱۷ الی ۲۲

شماره تماس: ۰۳۴۳۲۵۳۴۵۵۷
ادرس: پارک نشاط ضلع غربی انتهایی پارک فروشگاه پروتئینی ماهان پخش

شیرین وطن

عنوان شغلی:
بازاریاب فروش مواد غذایی
شرایط احراز:
جنسیت: آقا، خانم
نوع همکاری: تمام وقت
دارای روابط عمومی بالا
داشتن سابقه کار مرتبط در صنعت پخش
حداقل دیپلم و بالاتر

ارسال رزومه به واتس اپ و شماره ی تماس: ۰۹۱۵۵۴۳۱۴۵

تولید و فرآوری

سنگ ساختمانی ایران قایل

عنوان شغلی: حسابدار
شرایط احراز:
جنسیت: آقا، خانم
نوع همکاری: تمام وقت
توانایی کار با نرم افزار نوسا
دو سال سابقه کار

شماره ی تماس هر روز از ساعت ۷/۵ الی ۱۴:۰۴ ۰۳۴۳۳۲۱۰۳۷۰

معرفی کتاب

چک لیست استارتاپ: ۲۵ گام برای یک کسب و کار مقیاس پذیر، با رشد سریع

کتاب چک لیست استارتاپ که جزوه پرفروش ترین نیویورک تایمز است به سه بخش اصلی تقسیم شده، بخش اول نحوه پرورش ایده را به مخاطب آموزش می دهد تا بتواند با شناخت دقیقی از مراحل انجام کار، ایده خود را به محصولی با ارزش تبدیل کند. بخش دوم کتاب به ایجاد شخصیت حقوقی برای هر استارتاپ و چگونگی انجام مراحل قانونی و اداری آن پرداخته است. تمرکز این کتاب در بخش سوم بیشتر بر روی مباحث مالی کسب و کار از جمله راهکارهای جذب سرمایه، حقوق صاحبان سهام و خروج موفق است.

منابع بسیاری در این کتاب به شما معرفی شده است تا با استفاده از این ابزارها بتوانید ایده خام خود را به محصولی موفق تبدیل کنید و کسب و کار خود را به سرعت رشد دهید. همچنین دیوید اس. رز در این اثر تلاش دارد تا برای افرادی که هیچ آشنایی و با آشنایی بسیار کمی با استارتاپ ها دارند یک دید کلی و نقشه راه فراهم کند. این بدان معنی نیست که شما با خواندن این کتاب می توانید دانش راه اندازی یک استارتاپ را کسب کنید، ولی با دانش به دست آمده قادر خواهید بود روی هر قسمت که احساس نیاز می کنید دقیق تر شده، کتب بیشتری مطالعه کرده و زبان مشترکی با منتورها و مشاورین کسب و کار به منظور بهره گیری از دانش آن ها پیدا کنید.

در توئیتر چه می گویند؟

Twitter posts from @zohrehmousavi and @BIRANIMALRIGHTS regarding animal rights and protests.

اینستاگرام

Instagram post from Tejaratnews regarding a Bitcoin protest in Iran.

اینستاگرام

Instagram post from Khabareqtasadi regarding a Bitcoin protest in Iran.